[bookmark: _GoBack]５平介第２１６号
令和５年（２０２３年）６月１６日

　　指定（介護予防）認知症対応型共同生活介護事業所
　管理者　様

平塚市福祉部介護保険課長

外部評価の実施回数の緩和に係る書類提出について

平素から、本市介護保険事業に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
さて、神奈川県から指定（介護予防）認知症対応型共同生活介護事業所等が実施する外部評価の実施回数の緩和に係る通知がありました。
つきましては、実施回数の緩和を受ける場合は、県へ報告する必要があるため、次のとおり平塚市介護保険課へ御提出ください。
御協力をよろしくお願いいたします。

記

　１　提出期限　　　　　　令和５年６月２２日（木）

　２　提出書類　　　　　　申請書及び申請書に記載された添付書類

以　上
（事務担当は介護保険課介護給付担当）